[bookmark: Body]丽水市农业农村局
关于公布规范性文件清理结果的通知
（征求意见稿）

各县（市、区）农业农村局，南明山街道办事处：
[bookmark: _GoBack]按照《浙江省行政规范性文件管理办法》要求，结合我市农业农村工作实际，我局对历年行政规范性文件进行了清理，保留16件，修订3件，废止3件。现将清理结果（详见附1、2、3）予以公布。本通知自公布之日施行。

附件：1.丽水市农业农村局保留的行政规范性文件

      2.丽水市农业农村局拟修订的行政规范性文件
3.丽水市农业农村局废止的行政规范性文件

            丽水市农业农村局
                 2022年10月19日

附件1
丽水市农业农村局保留的行政规范性文件

	序号
	文件名称
	文号
	备案号
	清理结果

	1
	丽水市农业局关于印发《丽水市农村土地流转经营权证登记管理办法(试行)》的通知
	丽农发〔2013〕88号

	保留

	2
	丽水市农业局关于调整《丽水市农村土地流转经营权证登记管理办法(试行)》的补充说明
	丽农便函 (2014) 59号

	保留

	3
	关于印发《丽水市农产品生产环节质量安全溯源体系建设相关制度（试行）》的通知
	丽农发〔2014〕117号

	保留

	4
	关于印发《农业项目管理办法（试行）》的通知
	丽农发〔2016〕132号

	保留

	5
	关于印发《农业项目评审制度（试行）》的通知
	丽农发〔2016〕130号

	保留

	6
	丽水市农业局关于印发《丽水市人民政府与浙江省农业科学院合作农业科学技术研究与开发应用项目实施管理暂行办法（试行）》的通知
	丽农发〔2016〕95号

	保留

	7
	《丽水市示范性农民专业合作社评定及监测办法》
	丽农发〔2016〕40号

	保留

	8
	《丽水市农业农村局关于公布规范性文件清理结果的通知》
	丽农发〔2020〕1号
	ZJKC65-2020-0001
	保留

	9
	丽水市乡村振兴指挥部办公室关于印发《丽水市红色乡村示范乡镇、示范村评定办法》的通知
	丽乡指办〔2020〕6号
	ZJKC65-2020-0003
	保留

	10
	丽水市农业农村局关于印发《丽水市新型示范性家庭农场(青创农场)认定管理办法（试行）》的通知
	丽农发〔2020〕26号
	ZJKC65-2020-0002
	保留

	11
	丽水市农业农村局等五部门关于印发 《丽水市低收入农户统筹健康保险实施方案》的通知
	丽农发〔 2021〕78号
	ZJKC65-2021-0004
	保留

	12
	丽水市农业农村局关于印发《丽水市“绿谷英才”乡土精英选拔管理办法（试行）》的通知
	丽农发〔2022〕7号
	ZJKC65-2022-0001
	保留

	13
	丽水市农业农村局关于印发 《丽水市绿色优质农产品奖励实施办法》的通知
	丽农发〔2022〕50号
	ZJKC65-2022-0003
	保留

	14
	丽水市农业农村局关于印发《“丽水山耕” 核心基地认定办法（试行）》《“丽水山耕” 渠道代理商奖补办法（试行）》《丽水市食品生产经营许可认证奖补办法（试行）》的通知
	丽农发〔2022〕56号
	ZJKC65-2022-0004
	保留

	15
	丽水市农业农村局关于印发《丽水市“对标欧盟· 肥药双控”全产业链标准化示范创建方案》的通知
	丽农发〔2022〕59号
	ZJKC65-2022-0005
	保留

	16
	丽水市农业农村局关于印发《丽水市农产品销售大王奖补办法（试行）》的通知
	丽农发〔2022〕90号
	ZJKC65-2022-0006
	保留

附件2
丽水市农业农村局拟修订的行政规范性文件

	序号
	文件名称
	文号
	备案号
	清理结果

	1
	《丽水市农产品质量安全和信用管理等工作与农业农村扶持政策挂钩实施细则(试行)》
	丽农发〔2021〕76号

	修订

	2
	丽水市农业农村局关于印发《丽水市示范性社会 化服务组织评选实施细则(试行)》《丽水市 引领性家庭农场(示范性青创农场)评选实施细 则(试行)》《丽水市引领性大学生农创客评选 实施细则(试行)》的通知
	丽农发〔2021〕107 号

	修订

	3
	丽水市农业农村局关于印发《丽水市“5S”农资店创建三年行动方案（2021-2023年）》的通知
	丽农发〔2021〕129 号

	修订

附件3
 丽水市农业农村局废止的行政规范性文件
	序号
	文件名称
	文号
	备案号
	清理结果

	1
	《丽水市水利局关于印发丽水市香鱼一条街评定办法(暂行)的通知》
	丽水利渔〔2016〕9号

	废止

	2
	丽水市农业局关于印发丽水市绿色示范性家庭农场和绿色休闲性示范家庭农场认定管理办法（试行）通知
	丽农发〔2018〕106号
	ZJKC19-2018-0002
	废止

	3
	丽水市农业农村局等4部门关于印发《丽水市变型拖拉机限行禁入和提前报废淘汰专项治理行动方案》的通知
	丽农发〔2020〕122号
	ZJKC65-2020-0004
	废止